

Łódź, dnia 11 grudnia 2019 r.

WPOG-IV.261.189.2019

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia, w odniesieniu, do którego nie stosuje się Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) na „Sprzedaż i dostawę materiałów biurowych i eksploatacyjnych do urządzeń biurowych w roku 2020”.

10 grudnia 2019 r. do Zamawiającego - Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1.

W pozycji 64 -prosimy o dopuszczenie pojemnika do archiwum o wymiarach 340x297x100.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców pojemnika do archiwum o wymiarach 340x297x100 - asortyment wskazany w poz. 64 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (arkusza kalkulacji cenowej).

Pytanie 2.

W pozycji 87 zamawiający opisał nie istniejący przedmiot zamówienia. Teczki w twardej oprawie nie są teczkami zawieszanymi i nie posiadają ograniczników bocznych. Teczki zawieszane do akt osobowych, wykonane są z kartonu, posiadają okienko, ale nie posiadają ograniczników bocznych (dokumenty wpinane są w mechanizm skoroszytowy. Prosimy zatem o uściślenie jakiego asortymentu oczekuje zamawiający

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że dokładnie opisał asortyment wskazany w poz. 87 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (arkusza kalkulacji cenowej) w wyjaśnieniach do zapytania ofertowego z dnia 10.12.2019 r. zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej.

Niniejsze pismo stanowi integralną część zapytania ofertowego, jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Dokonaną zmianę Ogłoszenia Zamawiający udostępnia w Biuletynie Informacji Publicznej: <http://nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-lodzkiego-ow-nfz/zamowienia-publiczne/>

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA
Wydział Prawno-Organizacyjny i Gospodarczy
NACZELNIK

(-) Agnieszka Guziak